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3-р Цэцэрлэгийн 

ХҮҮХДИЙН ХООЛНИЙ ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛ НИЙЛҮҮЛЭХ үнийн хуваарь 

(А ангилал) 
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бүрийн нийт
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(6+7+9) 

Техникийн тодорхойлолт 

 

Монгол 

1 кг 

Монгол 

УБ 25кг 

Сүмтэй 25кг 

Орос 650 гр 

Орос 650 гр 
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к
г 

ш 

ш 
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960000 
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МАЯГТ №: ТШМ-2А 
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БАРААНЫ
Огноо:______2024.04.02._ 

 1,260,000

960,000

600,000

600,000 

225,000 

125,000 

240,000 

680,000 

Тендерийн урилгын дугаар: ТШ/Бараа/-01.02/
Хувилбарт тендерийн дугаар: _________

Хуудасны ____ -ын _____ дугаар ___ 
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Нэгдүгээр
гурил
Цагаан 
будаа 
Гурвалжин 
будаа 
Шар будаа 

Орос 
цайны 
печень 
Талх 
Хөц будаа 

Лапша 
гоймон 3кг 

50 

80 

40 
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200 
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100 

150 

2024.5.23



Шингэн
сүү
Ааруул 

Өрөм 

Аарц 

Ээзгий 

Тараг 

Хүрэн
манжин
Төмс 

Байцаа 

Манжин 

Лууван 

Сонгино 

Сармис 

Овъёос 

Хүүхдийн 
будаа 

Цай

Масло

Ургамалы
н тос 
Давс 

Исгэгч 
Сахар 
Зөгийн бал 

Далайн 
байцаа 
Варенье 

Алаг 
салад 
Үзэм 

Боорцог 

Нийт дүн 

Нийт дүн 

Нийт дүн 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

монгол 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

Монгол 

Слава 650 гр 

их тайга 

Орос 50% 
тослогтой 
Semply 

мондавс 

Дрож 

Орос 50кг 

Монгол жижиг 
0.650 
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1 литр 

урбанек 
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Өгөөж, стимо 

Алтан тариа 1 кг 
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Нийт дүн 

Үхэр мах

Хонь мах

Тахианы 
цээжмах 
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4,294,000 

4,050,000

2,250,000

130,000 

6,430,000 
22,343,900 
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4050000 

2250000 

130000 

Тендерийн нийт үнэ (10) 
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